
Licenční Smlouva
(dále jen „Smlouva”)

ČI. 0347/06097758/2022

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město
Zastoupený: Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem
Bankovní Spojení: _
Číslo účtu:
IČO; 06097758
Kontaktní Osoba: Ing. Karolína Kratochvílová (email:-

(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR")
na Straně jednel

Filip Jakubský
Se sídlem/Bydliště:
Bankovní Spojení:

_Číslo účtu:
IČO/dat. nar.: 05656800
DIČ: Není plátce DPH
Kontaktní e-mail: Filip Jakubský (e-mail:_
Kontaktnítelefon: _

(dále jen „dodavatel“)
na Straně druhé

(Objednatel a dodavatel společně dále jen „Smluvní Strany")

uzavírají v Souladu S ustanovením § 2358 a náSI. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník") tuto licenční Smlouvu

(dále také jen „Smlouva”):

l.
Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je udělení licence k autorskému dílu, které je představováno
videozáznamy ze středních Cech (da'le jen „dílo“).

2. Dodavatel poskytuje Objednateli licenci v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě
a Objednatel se zavazuje za tuto licenci dodavateli Zaplatit dohodnutou Odměnu.



lll.

Způsob plnění

Dodavatel poskytne objednateli dílo ve formátu MP4 elektronickou formou S odkazem na
Stažení ve volně přístupném cloudovém uložišti, a to nejpozději do 30. 11. 2022.

Ill.
Cena a platební podmínky

Celková cena Za poskytnutí licence v rozsahu této Smlouvy Se Sjednává ve výši 20 006 Kč
(Slovy: dvacet tisíc korun Českých) dále jen „cena“.

Celková cena v souladu S Článkem Ill. odst. 1 této Smlouvyje konečná a nepřekročitelná.

Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, a to bezhotovostním převodem na účet
dodavatele. Dodavatel má právo na Zaplacení ceny okamžikem řádného splnění díla, tedy
Okamžikem řádného a úplného dodání předmětu plnění dle této Smlouvy.

F.aktura se Splatností 30 dní, která bude doručena elektronicky na e- mail ne“
a_musíObsahovat minimálně následující náležitosti:

a) Označení dokladu a jeho pořadové číslo
b) Identifikační údaje objednatele
c) Identifikační údaje dodavatele
d) Označení banky a Čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny
e) Popis poskytnutěho plnění
f) Datum vystavení a datum Odeslání faktury
g) Datum uskutečnění zdanitelného plnění
h) Datum splatnosti
i) Podpis, popřípadě jméno Osoby, která fakturu Odeslala elektronickou cestou

IV.
Licenční ujednání

Dodavatel tímto poskytuje Objednateli výhradní licenci kužití plnění, které je
autorským dílem (dále jen „dílo”), (vcelku i po částech), která je neomezená, tj.
v následujícím rozsahu:

a) K užití díla Samostatně, ve Spojení Sjinými autorskými díly, Značkami, logy, texty a
jakýmikoli obdobnými prvky, včetně oprávnění dílo upravit, Zpracovat, změnit, Zařadit do
jakéhokoli díla Souborného či do díla audiovizuálního, a to Staticky Či dynamicky (animace),
pro účely merchandisingu (tj. jako Součást Zboží užitné hodnoty);

b) K užití díla v původní podobě nebo v podobě dle píSm. a) jakýmkoli Způsobem užití
(rozmnožování, rozšiřování, půjčování, pronájem, vystavování, sdělováníveřejnosti a jiné),
bez Omezenítechnologie, bez Omezení počtu či množství užití, bez Omezení účelu;

c) K užití díla v původní podobě nebo v podobě dle píSm. a) bez omezení teritoria na
celém Světě;



10.

11.

12.

d) l< užití díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. al bez olrlezení času po celou
dobu trvání majetkových autorských práv k dílu;

Objednatel je Oprávněn udělit Oprávnění dílo užít třetí Osobě (podlicence), a to i ke
komerčním účelům u fotografií.

Dodavatel tímto uděluje Objednateli výslovný Souhlas se Zařazením díla do databáze
Objednatele. Objednatel je Oprávněn prostřednictvím své databáze udělit Oprávnění užít
dílo třetí Osobě (podlicence), ke komerčnímu i nekomerčnímu užití.

Objednatel je oprávněn práva Z licence Zcela nebo Zčásti, uplatně nebo bezuplatně
poskytnout třetí Osobě (podlicence) nebo licenci zcela nebo Zčásti, uplatně nebo
bezůplatně postoupit třetí Osobě.

Právo k užívání předmětu díla bude Objednateli dodavatelem poskytnuto jako právo
výhradní ve Smyslu ustanovení § 2360 a násl. Občanského Zákoníku. Dodavatel však je
Oprávněn dílo sám užívat.

Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít.

Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy neudělil třetí Osobě žádnou licenci
k užití díla, a to ani výhradní ani nevýhradní ani jinak neporušil jakákoli autorská,
průmyslová nebo jiná práva duševního vlastnictvíjakýchkoli třetích Osob.

Dodavatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, žejakěkoli materiály, které dle této Smlouvy
případně poskytne Objednateli, nezasahují a nezasáhly dojakýchkoli autorských nebo
průmyslových práv třetích Osob. Dodavatel prohlašuje, že je Oprávněn kvýkonu
majetkových práv kveškerým materiálům, které poskytuje při plnění dle této Smlouvy
Objednateli jako výsledek své činnosti.

Objednatel výslovně prohlašuje a Zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této
Smlouvy poskytne dodavateli k plnění povinností dle této Smlouvy, nezasahují a nezasáhly
do jakýchkoli osobnostních, autorských nebo průmyslových práv třetích Osob. Objednatel
prohlašuje, že je oprávněn kvýkonu majetkových práv k veškerým materiálům, které
poskytuje k plnění dle této Smlouvy dodavateli.

Dodavatel není Oprávněn poskytnout třetí osobě svolení k užití díla vžádném rozsahu
s výjimkou jeho užití, které je předpokládáno touto Smlouvou.

Odměna Za licence, podlicence a práva dle tohoto Článku je součástí ceny dle článku Ill.
této Smlouvy. Dodavatel nemá právo v souvislosti s poskytnutím licence či podlicence dle
tohoto Odstavce na žádnou dodatečnou Odměnu.

Dodavatel je v případě, Že se skutečnosti jím tvrzené v čl. IV Odst. 7 a Čl. IV Odst. 8 ukáží
jako nepravdivé, povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 30 % z celkové ceny
díla za každé takovéto zjištění. Vtakovém případě je Objednatel Oprávněn Od Smlouvy
odstoupit.

V.
Doba trvání Smlouvy

3



m 7i vyr
dno “„x

L!,OjM

0222

q. .
í';vše.EI SE,4

Á L
f
›

vv..

dite]
Objedna'tel
ľe
v
Bc. Jakub Kuihá,




